1               表單編號：QP-SE10-01-WI02- QR01 版本：01

國立臺灣大學第 3139 次行政會議紀錄

時間：112 年 1 月 31 日(星期二)下午 3 時

地點：校總區第一行政大樓第一會議室

出列席：陳文章  丁詩同  廖婉君  曾宛如(請假)  張上淳(請假)

        王泓仁  朱士維(許聿廷代)  廖文正  吳忠幟

        袁孝維  廖珮真  黃慕萱  吳俊傑  蘇宏達

        倪衍玄  謝宗霖(江茂雄代)  盧虎生  胡星陽(黃恆獎代)

        鄭守夏  張耀文  王皇玉(黃詩淳代)  鄭石通

        謝明慧  陳光華  王大銘  林忠孝  魏如芬

        莊永裕  吳明賢  張俊哲  林晉玄  陳炳宇(張聖琳代)

        闕志達  蔡素女  陳麗如  胡宜珍  林毅璋

        羅舒欣  陳斐雯  王若蓁  葛宇甯  施湄錚

主  席：陳校長                                  紀錄：周佑璘

壹、 確認上次會議紀錄(確認通過)

貳、 報告事項

一、理學院報告：檢具本校「理學院補助外國研究生獎助學金辦法」修正

草案 1 份(附件 1)，提會報告。

二、生物資源暨農學院報告：檢具本校「生物科技研究所研究生出席國際

會議論文發表獎學金設置要點」修正草案 1 份(附件 2)，提會報告。

三、醫學院報告：檢具本校「醫學院各系（科、所、學位學程、中心）教

師評審委員會設置辦法通則」及該院醫學系等 48 個單位教師評審委

員會設置辦法修正草案各 1 份(附件 3-1~3-2)，提會報告。

四、研究發展處報告：檢具本校 111 年度建教合作計畫統計表、計畫清單

及百分比統計圖表 1 份(附件 4)，提會報告。

參、 討論事項

一、理學院提：檢具本校「理學院教師評審委員會設置辦法」修正草案 1

份(附件 5)，提請討論。

決議：通過。

二、社會科學院提：有關本校社會科學院政治學系「政府與公共事務碩士

在職專班」112 學年度學雜費調整案(附件 6)，提請討論。

決議：通過。

三、國際學院提：有關本校國際學院「防災減害與韌性碩士學位學程」112

學年度學雜費及學雜費基數案(附件 7)，提請討論。

user
螢光標示

user
螢光標示

2               表單編號：QP-SE10-01-WI02- QR01 版本：01

決議：通過。

四、電機資訊學院提：檢具本校「電資學院阿比特講座」及「電資學院

Appier 講座」捐贈合約書草案各 1 份(附件 8-1~8-2)，提請討論。

決議：通過。

肆、 臨時動議(無)

伍、 散會(下午 4 時 10 分)

user
螢光標示